RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 20

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pelo Decreto Presidencial de 13 de junho de 2023, publicado no DOU
nº 111, de 14 de junho de 2023, Seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas
pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2009 e
estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de
29 dezembro de 2015, e posteriores, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Edital 20 (SEI nº
2420452)

1. APOIO FINANCEIRO

Nome Função Atuação Pontuação Situação
Jilieti Matedi Ferreira Apoio Financeiro Remoto - Vaga inexistente no Edital

2. MEDIADOR

Nome Função Atuação Pontuação Situação
Wilka Alexandra de

Lima Campos Mediador Remoto 07 Classificado (a).

Horebe Carvalho
Fragoso Mediador Remoto - Desclassificado (a). Não

atende o item 4.1 do Edital
Leticia Oliveira

Nascimento Melho Mediador Remoto - Desclassificado (a). Não
atende o item 4.1 do Edital

Márcia do Perpétuo
Socorro Moreira de

Souza
Mediador Remoto  Desclassificado (a). Não

atende o item 4.1 do Edital

Brenda Sabrina
Moraes da Silva Mediador Remoto  Desclassificado (a). Não

atende o item 4.1 do Edital
Hélia Alves Pereira

Reis Mediador Remoto  Desclassificado (a). Não
atende o item 4.1 do Edital

3. PROFESSOR PRESENCIAL

Nome Função Atuação Pontuação Situação

Donizete Alves
de Lima Júnior

 Professor
Presencial Vilhena -

Desclassificado (a)

Item 4.1 do Edital - Ausência de comprovação de
experiência com Organizações da Sociedade
Civil que atuam com crianças e adolescentes

Altamiro
Ferreira de

Sousa

 Professor
Presencial Ariquemes -

Desclassificado (a)

Item 4.1 do Edital - Ausência de comprovação de
experiência com Organizações da Sociedade
Civil que atuam com crianças e adolescentes

Cassia
Maimone

Cardoso dos
Santos

 Professor
Presencial Jaru -

Desclassificado (a)

Item 4.1 do Edital - Ausência de comprovação de
experiência com Organizações da Sociedade
Civil que atuam com crianças e adolescentes

Desclassificado (a)

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/06/2023&jornal=529&pagina=1
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015

Adaildo
Tapeoci de

Barros

 Professor
Presencial

Guajará-
Mirim -

Desclassificado (a)

Item 4.1 do Edital - Ausência de comprovação de
experiência com Organizações da Sociedade
Civil que atuam com crianças e adolescentes

Desclassificado (a)

Os recursos devem ser enviados conforme disposto no cronograma do edital.

MOISÉS JOSÉ ROSA SOUZA
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Presidente do Conselho,
em 09/10/2024, às 17:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2432016
e o código CRC 9078A974.

Referência: Processo nº 23243.010909/2024-02 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2432016

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0